Diário Oficial
Paracambi, quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Edição 817Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 280/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º TORNAR Público a permuta entre as Servidoras GISELE DE SOUZA
OLIVEIRA, Matricula 36/12565, Professor II do Município de Paracambi, com a
servidora EDINEIA MOREIRA DE SOUZA CRISPIM, Matrícula 10917/01,
Professor II do Município de Queimados, concedida através Ofício Nº
226/2022, para exercerem suas atividades no ano letivo de 2022, com
validade de 02 anos, conforme Processo nº 6722/2022.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 27 de setembro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 281/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º TORNAR Público a cessão da Servidora DANIELLE RODRIGUES DE
SOUZA, Matrícula 36/13448, Auxiliar de Serviços Gerais, concedida através
Ofício Nº 219/2022, para exercer suas atividades no Município de Mendes, a
partir do dia 03 de outubro de 2022, conforme Processo nº 6619/2022.

Art. 2º  Caberá ao Município de Mendes, ente Requisitante, através do Ofício
Nº 093/2022, o ônus da remuneração devida ao servidor.

Art. 3º A presente cessão se dará até o dia 31 de dezembro do ano vigente,
após a servidora deverá retornar ao exercício de seu cargo ao término da
cessão, configurando falta a ausência injustificada.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 27 de setembro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Mês de

prevenção

ao suicídio

SETEMBRO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Telefone 21 2683-9109

WhatsApp 21 2683-9109

E-mail: ouvidoria@paracambi.rj.gov.br

OUVIDORIA GERAL DO MUNÍCIPIO

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Convite
A Secretaria Municipal de Saúde de Paracambi

convida toda população para participar da Audiência

Pública das Metas Fiscais e Ações do 2º

Quadrimestre de 2022, em cumprimento ao que

preconiza a Lei Complementar nº 141, de 13 de

janeiro de 2012. Será realizada no dia 30/09/2022

(Sexta-feira), com  início às 15:00 hs., no Plenário da

		2022-09-28T10:54:43-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102